
UCHWAŁA NR XLIII/509/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie działek nr 1/29 o pow. 0,0746 ha i nr 1/31 o pow. 4,4313 
ha położonych w Mielnie w drodze komunalizacji. Działka nr 1/29 przeznaczona pod drogę wewnętrzną, 
natomiast działka nr 1/31 przeznaczona pod park leśny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 8248C1D1-2CAC-43C7-AA8C-29398B4965E7. Uchwalony Strona 1




